Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об условиях  приватизации муниципального имущества,  находящегося в собственности муниципального образования «Ивановское сельское поселение Сальского района»

Принято

Собранием депутатов

 Ивановского сельского поселения

                    «26» апреля  2018 года

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21.12.2001  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением  Собрания депутатов Ивановского сельского поселения Сальского района  от 26.04.2018г.№ 83   «Об утверждении  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Ивановское сельское поселение» на 2018г.»,   Собрание депутатов Ивановского сельского поселения
решило:
1.Утвердить условия приватизации   муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Ивановское сельское поселение» согласно приложению № 1.
2. Обнародовать данное Решение путем размещения на официальном Интернет-сайте и информационных стендах Администрации Ивановского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением  данного решения возложить на Администрацию Ивановского сельского поселения и  постоянную комиссию Собрания депутатов Ивановского сельского поселения по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Председатель Собрания депутатов

- глава Ивановского сельского поселения                             А.В.Морозов
с.Ивановка

«26» апреля 2018г. № 84
Копия верна. Специалист первой категории

по архивной, кадровой и правовой работе                              М.Г. Савченко

Приложение 1

к решению Собрания депутатов Ивановского сельского поселения  «Об условиях     приватизации  муниципального  имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Ивановское сельское поселение»
от «26» апреля 2018г. № 84
Условия приватизации муниципального имущества, находящегося в
собственности муниципального образования «Ивановское сельское поселение»я

  я

	Наименование

имущества
	Характеристика

имущества
	Способ приватизации
	Начальная

цена, рублей

	Нежилое помещение, (здание склада) (литер А), 347613, Россия, Ростовская область, Сальский район, с.Ивановка, ул.Буденного, строение 168, инвентарный номер 819.
	Помещения, общей площадью 125,0 кв.м., номера на поэтажном плане: 1, 2, 3, 4, 5,6.
Этаж: 1.

Кадастровый (или) условный номер 61-61-40/067/2008-104, расположенные на земельном участке
	Аукцион с подачей предложений о цене в открытой форме
	53819,00